Hakikaten giriş sofası vazi-
fesini gören doğu kanadı diğer kanatlardan farklı olup caminin iç
mekan' dört eş kola sahip simetrik bir Grek-haçı biçiminde değil,
dördüncü kolu diğer üç koldan daha dar ve daha alçak olan asimetrik
bir tertiptedir ki bu durumda Edirne Yıldırım Camii ilk devir Os-

Gaıninin kitâbesi yoktur. H. 799 (1397) veya H. 802 ( 400) yılında cami
haline getirildiği kabul edilmektedir. Bk: Oktay Aslanapa, Edirne'de Osmanit Devri
Abideleri, Istanbul, 1949. s. 2.

2 Dr. Rıfat Osman, Edirne RehtWmast, Edirne, 1920. s. 35.
3 Von Cornelius Gurlitt, "Die Bauten Adrianoples" Orientalisches Archiv I,

Leipzig, 1910/Il.

haları böylece tahlil ettikten ve bu hususta kanaatlerimizi açıkla-

dıktan sonra, son olarak binanın camiye tahvil ediliş tarihi üzerindeki

görüşümüzü belirtmek istiyoruz. Osmanlılar Edirne şehrini 1361 yı-
lında almışlardır 13. Yıldırım Camiinin inşa veya ihya ediliş tarihi ise
kat'iyetle bilinmemekte, fakat 1397 (H. 799) veya 1400 (H. 802)
olarak kabul edilmektedir". Yıldırun Camii Edirne'de Osmanlılar

12 Gurlitt, ayni eser. 3.4.
12 Halil Inalcık, "Edirne'nin Fethi" Edirne Fethinin Altıyüzüncü rıldönümü Kitabı

(basılmakta).
14 Aslanapa, ayni eser. S. 2 ; Rıfkı Mehil Meriç, "Edirne'nin Tarihi ve Mimari